PUESTA EN VALOR BAÑOS Y DEPENDENCIAS EN E.E.S. N° 9 -
LANÚS OESTE - MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: PUESTA en Valor Baños y Dependencias en E.E.S. N° 9 - Lanús Oeste. cuyo
Presupuesto Oficial es de Pesos Diecisiete Millones Seiscientos Ochenta y Tres Mil Sesenta y Cinco,
($17.683.065,00), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de
Pedido N° 3-501-160/2023. Apertura: 03/01/2024, a las 10:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-01-03 10:00

Presupuesto oficial: 17.683.065,00

Presupuesto oficial moneda: pesos